

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2024/90-1148
Konu: Rusya Federasyonundan Alınan Bildirimler

Mersin, 05/03/2024

Sayın Üyemiz,

Tarım ve Orman Bakanlığının yazısına atfen Ticaret Bakanlığından alınan yazıda; Rusya Federasyonu (RF) Federal Veterinerlik ve Bitki Karantina Servisi'nden (Rosselkhoznadzor), RF'ye ihraç edilen muhtelif meyve ve sebze ürünlerinde karantina zararlısı *Ceratitis capitata*, *Frankliniella occidentalis*, *Tuta absoluta*, *Megaselia scalaris*, Tomato spotted wilt virus, Tomato brown rugose fruit virus tespit edilmesi sebebiyle muhtelif tarihlerde 2023 yılında RF'den alınan bildirim sayısının 1067 adet, bildirim alınan ürün miktarının 18.908.869 kg ve 15.025 adet olduğu belirtilmektedir.

Aynı yazıda devamla, müteakip dönemde söz konusu ülkeye ihracatımızın zarar görmemesine yönelik gerekli tedbirlerin alınmasının önem arz ettiği vurgulanmakta olup, bu noktada düzeltici önlemlerin alınmasını teminen Bakanlıkları İl Tarım ve Orman Müdürlüklerinin konuya ilişkin uyarıldığına yer verilmektedir.

Ayrıca, RF'ye ihraç edilen ürünlerimizde karantina ihlalleri nedeniyle bildirim alınmaması, ürünlerin iade edilmemesi veya ihracatımıza kısıtlama uygulanmamasını teminen; ihracata konu olan ürünlerin, üreticiden temini ile başlayıp, ürünlerin paketlenmesi ve ihraç edilmek amacıyla karantina kontrollerinin de yapılarak Bitki Sağlık Sertifikasının düzenlenmesi sonrasında nakliye araçlarına yüklenerek ülkemiz gümrük bölgesinden çıkış süreci de dahil olmak üzere ihracata hazırlanan partiye ait tüm aşamalarda hassasiyet gösterilmesi ve Uluslararası Bitki Sağlığı koşullarına ve RF'nin bitki sağlığı ve karantina kriterlerine en üst seviyede dikkat gösterilmesi konusunda ilgili firmaların yetkilisi ve danışman ziraat mühendisi başta olmak üzere, ihracat sorumlusu ve işletmede ve/veya paketlenme tesisinde çalışan tüm personelin uyarılmasının önemi ifade edilmektedir.

Bilgileri ve bahse konu ülkeye gerçekleştirilecek ihracat işlemlerinde azami özenin gösterilmesi hususunda gereğini rica ederim.

H. Okan ŞENEL
Genel Sekreter Yrd.

